
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21липня 2020 року № 293

Про введення в дію рішення конкурсної
комісії щодо визначення переможця
конкурсу з вивезення побутових відходів
на території Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади

Керуючись Законом України «Про відходи», постановою Кабінету
Міністрів України від 16.11.2011 № 1173 «Питання надання послуг з
вивезення побутових відходів», статтею 30 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії з визначення виконавця
послуг з вивезення побутових відходів на території Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади від 20.07.2020 (протокол
додається).

2. Визначити комунальне підприємство «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств» виконавцем послуги з вивезення побутових
відходів на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади терміном на дванадцять місяців з 21 липня 2020 року по 20
липня 2021 року.

3. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств» укласти договори на вивезення побутових відходів з
власникам домоволодінь, квартир багатоквартирних жилих будинків,
земельних ділянок згідно з вимогами постанови Кабінету Міністрів
України від 10.12.2008 № 1070 «Про затвердження Правил надання
послуг з вивезення побутових відходів».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко



Додаток
До рішення виконавчого
комітетуГребінківської
міської ради
від 21.07.2020 року № 293

ПРОТОКОЛ
засідання конкурсної комісії з визначення виконавця

послуг з вивезення твердих побутових відходів
на території

Гребінгківської міської об’єднаної територіальної громади

20 липня 2020 року м. Гребінка

ПРИСУТНІ:
1. Голова конкурсної комісії - заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради Зінченко В.М.
2. Заступник голови конкурсної комісії - заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Волошин В.А.
3. Секретар конкурсної комісії - начальник відділу містобудування,
архітектури та житловокомунального господарства виконавчого комітету
Гребінківської міської ради Рябека Л.О.

Члени конкурсної комісії:
4. Лазоренко Тамара Федорівна – начальник відділу з питань соціально-
економічного розвитку та регуляторної політики міської ради;
5. Приліпко Ігор Павлович - начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Гребінківської
міської ради
ВІДСУТНІ: Кулікова Т.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про інформацію щодо строків та умов проведення конкурсу з
визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на
території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади.

2. Про розгляд конкурсних пропозицій, що надійшли на підставі
оголошення про конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення
побутових відходів на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади.

3. Про оцінку конкурсних пропозицій, поданих учасниками на
визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на
території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади.

4. Про прийняття рішення щодо визначення переможця конкурсу.

http://www.hrebinka.org.ua/departments/7
http://www.hrebinka.org.ua/departments/7
http://www.hrebinka.org.ua/departments/7


1.СЛУХАЛИ: Інформацію Рябеки Л.О., секретаря комісії, про строки та
умови проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення
побутових відходів на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади.

Рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 10
червня 2020 року № 217 «Про оголошення конкурсу з визначення виконавця
послуг з вивезення побутових відходів на території Гребінківської ОТГ
вирішено провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення
побутових відходів на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади та визначено організатором конкурсу - виконавчий
комітет Гребінківської міської ради. Рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 13.04.2018 №120 «Про підготовку та
проведення конкурсу на надання послуг з вивезення твердих побутових
відходів» створено конкурсну комісію, затверджено Положення про порядок
проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових
відходів на території Гребінківської ОТГ та конкурсну документацію.
Інформація щодо оголошення конкурсу опублікована у газеті «Гребінчин
край». Кінцевий строк подання конкурсних пропозицій: 09 год. 00 хв.
20.07.2020 року.

Місце, дата та час розкриття конкурсних пропозицій: 37400, м. Гребінка,
вул. Ярослава Мудрого, 35, зала засідань, 20.07.2020 о 14 год. 00 хв.

Визначені кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу:
- наявність матеріально-технічної бази;
- наявність документально підтвердженого досвіду надання послуг;
- наявність фінансової спроможності;
- вартість надання послуг.

ВИРІШИЛИ:

Інформацію щодо строків та умов проведення конкурсу з визначення
виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади узяти до уваги.

ГОЛОСУВАЛИ:

За – 5 «одноголосно»,
Проти – 0,
утрималися - 0.

2. СЛУХАЛИ: Інформацію голови конкурсної комісії Зінченка В.М. про
розгляд конкурсних пропозицій, що надійшли на підставі оголошення про
конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на
території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади,
перевірки наявності та правильності оформлення документів згідно з



конкурсною документацією. Повідомив, що надійшла тільки одна
конкурсна пропозиція від КП «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств».

ВИРІШИЛИ: Конкурсна документація комунального підприємтва
«Гребінківський комбінат комунальних підприємтсв» відповідає
кваліфікаційним вимогам, передбаченим конкурсною документацією.

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 5 «одноголосно»,
Проти – 0,
утрималися - 0.

3.СЛУХАЛИ: Інформацію голови конкурсної комісії Зінченка В.М. про
оцінку конкурсних пропозицій, поданих учасниками на визначення
виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади. Конкурсні пропозиції
відповідають кваліфікаційним вимогам і вимогам конкурсної документації та
оцінюються конкурсною комісією за критеріями, встановленими у
конкурсній документації.

ВИРІШИЛИ:

Учасник – комунальне підприємство «Гребінківський комбінат
комунальних підприємтсв» набрав 85 балів, а саме:

наявність власного спецтранспорту –25 балів
наявність власної бази для обслуговування транспорту – 5 балів
Вартість надання послуг з вивезення побутових відходів – 25 балів
досвід роботи з надання послуг з вивезення побутових відходів більше 10
років – 5 балів
Наявність у працівників відповідної кваліфікації – 5 балів
Наявність у учасника сміттєвого поля – 10 балів

ГОЛОСУВАЛИ:

За – 5 «одноголосно»,
Проти – 0,
утрималися - 0.

4. СЛУХАЛИ: Інформацію голови конкурсної комісії Зінченка В.М. про
визначення переможця конкурсу. За результатами оцінки конкурсних
пропозицій конкурсна ропозиція комунального підприємства
«Гребінківський комбінат комунальних підприємтсв» набрала 85 балів,
відповідає кваліфікаційним вимогам.



ВИРІШИЛИ:

Визначити переможцем конкурсу з визначення виконавця послуг з
вивезення побутових відходів на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади КП «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств», як учасника, що відповідає кваліфікаційним вимогам, може
забезпечити надання послуг відповідної якості і конкурсна пропозиція якого
відповідає кваліфікаційним вимогам.

ГОЛОСУВАЛИ:

За – 5 «одноголосно»,
Проти – 0,
утрималися - 0.

Голова конкурсної комісії _______ Зінченко В.М.

Заступник голови конкурсної комісії _______ Волошин В.А.

Секретар конкурсної комісії _______ Рябека Л.О.

Члени конкурсної комісії: _______ Лазоренко Т.Ф.

_______ Приліпко І.П.


